ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RECANTO DAS EMAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 02/2021 CPL/RA-REC
PROCESSO SEI n° 00145.00000628/2021-67

A ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RECANTO DAS EMAS, por meio de sua Comissão de
Licitação, designada pela Ordem de Serviço n° 67, de 09 de setembro de 2021, publicada no
DODF n° 172, de 13 de setembro de 2021, TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento das
propostas da Licitação Tomada de Preço n° 02/2021 CPL/RA-REC, processo SEI n° 00145-
00000682/2021-67, sob o regime de execução de empreitada por Preço Global, do tipo
menor preço, objetivando selecionar e contratar empresa de engenharia para execução de
obras de: LOTE 01 - IMPLANTAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA  COM ARQUIBANCADA,
CALÇADAS, ACESSIBILIDADE E MOBILIÁRIOS, NA PRAÇA PÚBLICA DA QUADRA
114  CONJUNTOS  4/10 A DO RECANTO DAS EMAS – DF E LOTE 02 - IMPLANTAÇÃO DO
CAMPO DE AREIA  COM ARQUIBANCADA, ILUMINAÇÃO, CALÇADAS E ACESSIBILIDADE, NA
PRAÇA PÚBLICA DA QUADRA 107 CONJUNTOS 5/6 DO RECANTO DAS EMAS - DF. O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Administração Regional do Recanto das
Emas, juntamente com os seus membros, declara vencedora do Certame, para ambos os
lotes, a empresa EDIFICARE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES EIRELLI, CNPJ: 12.088.941/0001-
08, com os seguintes valores: LOTE 01 com o valor de R$ 218.771,72 (duzentos e dezoito
mil, setecentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos)  e LOTE 02 com o valor de
R$ 219.030,06 (duzentos e dezenove mil, trinta reais e seis centavos). Maiores informações
em nossa página na internet www.recanto.df.gov.br ou na sede da Administração Regional
do Recanto das Emas nos horários de 09:00h às 11:00h e das 15:00h às 17:00h de segunda à
sexta feira. Contato por meio dos telefones: (61) 99806-2230 ou 99265-8262 ou por e-mail:
clp1@recanto.df.gov.br.

Aviso PUBLICAÇÃO RESULTADO DO CERTAME (64027902) SEI 00145-00000177/2021-12 / pg. 1